TRAS-INTER CO., LTD

トラスインテル株式会社

             9F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034
TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-6613

お客様各位

2022 年 12 ⽉吉⽇
トラスインテル株式社

年末年始営業⽇のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄の段、⼼よりお慶び申し上げます。
平素より当社サービスをご利⽤頂き、誠にありがとうございます。

さて、年末年始の弊社営業⽇及び輸出 CFS 倉庫営業⽇を下記の通りご案内申し上げます。
敬具

記

<トラスインテル株式会社 営業⽇>

年末最終 ︓ 2022 年 12 ⽉ 28 ⽇（BL 発⾏業務は 12 ⽉ 29 ⽇ AM 迄）
年始開始  :  2023 年 01 ⽉ 04 ⽇

<輸出 CFS 倉庫 営業⽇>

詳細添付参照

本件に関してご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ願います。

以上

TRAS-INTER CO., LTD

トラスインテル株式会社

             9F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034
TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-6613

<各指定 CFS 倉庫 営業⽇>

倉庫
貨物荷受

年末最終 年始開始

東京
コクサイエアロマリン株式会社 12/29(木)AMまで 1/05(⽊)から

⽮吹海運株式会社 12/29(木)AMまで 1/05(⽊)から

横浜

コクサイエアロマリン株式会社 12/29(木)AMまで 1/05(⽊)から

⽮吹海運株式会社 12/29(木)AMまで 1/05(⽊)から

NRS 株式会社 12/28(水)AMまで 1/05(⽊)から

名古屋
株式会社上組 12/28(水)PMまで 1/05(⽊)から

NRS 株式会社 12/27(⽕)PM まで 1/05(⽊)から

⼤阪
⼭九株式会社 12/28(水)PM15:30まで 1/05(⽊)から

株式会社タカナワ 12/28(水)AMまで 1/05(⽊)から

神⼾

佐野運輸株式会社 12/28(水)AMまで 1/05(⽊)から

佐野運輸株式会社(KKK) 12/28(水)AMまで 1/05(⽊)から

⽇本包装運輸株式会社 12/28(水)PM15:30まで 1/05(⽊)から

松菱運輸株式会社 12/28(水)AMまで 1/05(⽊)から

株式会社ジャパンエキスプレス 12/29(木)PM15:30まで 1/05(⽊)から

⾨司 東海運株式会社(太⼑浦海岸、⻄海岸) 12/28(水)PMまで 1/05(⽊)から

博多
東海運株式会社(太⼑浦海岸、⻄海岸) 12/29(木)AMまで 1/05(⽊)から

インターナショナルエクスプレス株式会社 12/28(水)PMまで 1/05(⽊)から

仙台 株式会社丸⼭運送 12/28(水)PMまで 1/05(⽊)から

福⼭ 神原ロジスティクス株式会社 12/28(⽔)AM まで 1/05(⽊)から

清⽔ 清⽔倉庫株式会社 12/28(水)PMまで 1/05(⽊)から

沖縄 沖縄ヤマト運輸株式会社 12/28(水)PMまで 1/04(⽔)から